                                            Приложение протоколу заседания

                                     жюри муниципального этапа

                                                         всероссийской олимпиады школьников  

               от 06.12.2011 № 14

Ведомость оценивания работ участников

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников (2011-2012 уч.г)

по экологии

Максим.кол-во баллов – 33 (8-9 кл), 52 (10 кл), 71 (11 кл).
	№ п/п
	Фамилия 
Имя Отчество
	Образовательное учреждение
	Класс
	Шифр
	Количество 
баллов
	Рейтинг (место)

	1. 
	Кубенова Сабина


	МОУ «Озерновская СОШ»
	8
	0615
	7
	

	2. 
	Севаева Галина


	МБОУ «Бахтемирская СОШ»
	9
	0612
	18
	призер

	3. 
	Базаралиева Эвелина


	МОУ «Ново-Булгаринская СОШ»
	9
	0614
	11
	

	4. 
	Воскобойников Виктор


	МОУ «Краснобаррикадная СОШ»
	9
	0611
	26
	победитель

	5. 
	Маркелова Алина


	МБОУ «Бахтемирская СОШ»
	10
	0606
	19
	

	6. 
	Касмылина Юлия


	МОУ «Краснобаррикадная СОШ»
	10
	0607
	23
	призер

	7. 
	Нурмугамбетова Нелли


	МБОУ «Бахтемирская СОШ»
	11
	0601
	27
	призер

	8. 
	Юсупова Альвина


	МОУ «Ново-Булгаринская СОШ»
	11
	0602
	26
	


Председатель Жюри

	Юрлов В.Г.
	
	


Секретарь

	Шишкина А.В.
	
	


Члены Жюри

	Крюкова Н.А.
	
	

	Грачев А.Г.
	
	

	Тимошенко Л.В.
	
	


